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TIRIO CHEMICALS 
Marine Chemicals & Industrial Chemicals 

 

 

 

TRIO CRITLESS 
KROM, NİKEL & TİTANYUM TEMİZLEYİCİ VE PARLATICI - SIVI 

 
 

TRIO-CRITLESS; İnorganik güçlü asitlerden ve yüzey aktif maddelerden oluşan, sadece paslanmaz 

çelik yüzeylerin temizliğinde kullanılan sıvı üründür. Paslanmaz çelik dışında diğer metal yüzeylerdeki 

korozif etkisi nedeniyle bu yüzeylerde kullanılmamalıdır. 
 

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ VE AVANTAJLARI 

 

 Paslanmaz malzemenin üzerindeki her türlü oksidasyonu, karıncalanmaları, ağır pas ve kaynak 

lekelerini temizler ve yüzeyi pasive eder.  

 Özel olarak kuvvetlendirilerek ana metal kaybı en az seviyede tutulmuştur. Yüzeyi bozmaz ve 

sarartmaz. 

 Yüzeye, gümüş rengi, kalıcı, homojen bir renk verir. 

 Yüzeyi pasifleştirerek ileride oluşabilecek paslanmaz ve karıncalanmaları önler. 

DOZAJ MİKTARI VE KULLANIM ŞEKLİ 

 

TRIO-CRITLESS ile işleme başlanmadan önce, temizlenecek olan yüzeyde biriken hidrolik yağlar 

yüzeyden temizlenmelidir. TRIO-CRITLESS, spot (nokta), sirkülasyon ve daldırma yöntemleriyle 

uygulanabilmektedir. 

 

Spot Temizlik : Fırça ve bez yardımı ile yüzeye uygulanır. Temizlik sonrası su ile durulama yapılır. 

Gerekli görüldüğü taktirde TRIO-ALKALINITY CONTROL ile pasivasyon işlemi uygulanabilir. 

 

Sirkülasyon Yöntemi : Daha çok boru hatlarının temizlenmesinde kullanılır. Boru hattı seyreltik 

olmayan TRIO-CRITLESS il doldurulur ve 2-5 saat boyunca sirküle ettirilir. Pickling işleminin 
tamamlanıp tamamlanmadığını görmek için sirkülasyon süresince boru hatları kontrol edilmelidir ve 

gerekli görüldüğü takdirde TRIO-ALKALINITY CONTROL ile pasivasyon işlemi uygulanabilir. 

 

Daldırma Yöntemi : Küçük parçalar üzerindeki kireç veya kaynak kalıntılarını temizlemek için 

kullanılır. İçi seyreltilmemiş TRIO-CRITLESS ile doldurulmuş plastik bir tank içerisine parçalar 

daldırılır ve 2-5 saat bekletilir. Parçalar her saat başı işlemin tamamlanıp tamamlanmadığını görmek 

için kontrol edilir. İşlem sona erdiğinde parçalar su ile durulanır ve gerekirse pasivasyon işlemi 

uygulanır. 

 

NOT : Bu ürünümüzün jel formu da mevcuttur. 

 

 

NOT : Emniyet, iş sağlığı ve güvenliği için lütfen kullanmadan önce MSDS raporlarını 

inceleyiniz. 
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